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Wykonawcy
uczestniczy postepowatia

WYJASNIENIA TRESCI STWZ.-I

Dotyezy: postepowania o udzielnie améwienia pn.: ,Prrebudowa budynku bylego preedszfola w celu
proystosowanta pomiesezer na potreby funkegonowania ,,\Warsiatiw terapii 3ajeciowef w Legnickim Poln™

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zaméwienr publicznych (tj. z 2013r. Dz. U. poz. 907 z pbzn. zm.) ponizej udziela wyjasniens
dotyczacych tresci SIWZ.

Pytanie 1/ Preedpiar robit :

pht. 124 — Analiza indywidnalna — Instalaga elektryczna — 1 kpl - brak schematow instalagy elekiryczne
Odpowiedz / Przedmiar robot - poz. 124 - nalezy skalkulowac:

— tizy obwody o$wietleniowe z oprawami rastrowymd

— jeden obwod z oprawami zarowymi dla pomieszczen lazienkowych,

— pie¢ obwodéw gniazd wiyczkowych dla projektowanych pracowni,

— . 20 gniazd wtykowych,

— 35 oprawy rasttowe montowane do sufitu,

~ 7 sztuk oprawy zarowy np. w plafoniery,

— 15 wylacznikéw w tym 2 montowane w §cianach G-K, pozostale na podwozu ceglanym.
Zaleca sig zastosowanie, co najmniej 4 szt. wylacznikéw typu schodowego.

pkt. 125 — Analiza wilasna — Uchwyty dla nicpetnosprawnef wyposagenie fazienki — 1 53¢. brak tlosci i rodzajn
uchwyicw dia nicpelnosprawnych poniewas w WC dia nigpetnosprawnych (pom nr 06) zaprojektowano muszle
klozetowa, umywalke orag prysgnic?

Odpowiedz/ Przedmiar robdt - poz. 125 - Uchwyty nalezy zamontowaé w bezposrednim
sasiedztwie muszli ustepowej, umywalki 1 pod natryskiem w obrebie siedziska.

Nalezy skalkulowac réwniez siedzisko dla oséb niepetnosprawnych pod natryskiem.

kL 126 — Analiza wlasna — Sprgt gasniegy — 4 531. - rodzaj spretu gasniczego
Odpowiedz / Przedmiar robét poz. 126 - Gadnice proszkowe o wadze 2 kg srodka gasniczego
kazda.

Pyianie 2/ Proszg o uzupeinienie rysunkdw techniczmych o wyburzenia okreslone w praedmiarach robit.
W dokumentai projekiowey brak jest takowych elementiw stanowiacych niewaipliwie element prebudowy budynka.
Odpowiedz 2/ Nalezy poréwnal rysunek inwentaryzacji (rys. nr 2) z rysunkiem projektu
budowlanego (rys. nr 3a).
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Pytanze 3 ! Krire § mmgy konstrukeyine podiegaig rogbidree — brak w dokumentagi projekiowe;.

Odpowied? 3/Scianka dziatowa pomiedzy pomieszczentami nr 4 i nr 5, zamurowanie drzwi do
pomieszczenia nr 3, wykonanie otworn z podestu 02 w kierunku pomieszczenia nt 4. Przebicie
otworu pomiedzy pomieszczeniami nr 02 1 nr 2. Wybutzenia w $cianach pomiedzy
pomieszczeniami nr 01 1 07 oraz usuniecie $cian w pomieszczeniu nr 04.

Pytanie 4/ Gdzge w dokumentacii snajduja sie nadprosa konstrukcyne?
Odpowiedz 4/W $cianie pomigdzy pomieszczeniami nr 03 i 2, oraz w zlikwidowanej Scianie
podzialowej pomiedzy pomieszczeniami nt 011 07.

Dytanie 5/ Jakie elementy konstruksii betonowych beda rozbierane — prosze o uzmpednienie dokumentacsi
Projekiowey.

OdpowiedZz 5/Posadzki w pomieszczeniach niskiego parteru w celu wyréwnania pozioméw z
zachowaniem bezprogowych przejsé.

Pytanie 6/ Prosge o nzupedniente Projekiu o rysunki tech. obejmupaee instalacye centralnego ogrzewania — brak w
Projekcie.

Odpowiedz 6/ W niskiej czgdci instalacja c.o. pozostaje w stanie zrealizowanym przy budowie
kottowni. Do uzupelnienia pozostaja odcinki instalacji w kierunku przylaczanych pomieszczeni
wysokiego parteru pomieszczenie nr 4, oraz pomieszczenie nr 1 i nr 2 wedhug rysunku projektu
budowlanego nr 3a.

Pytanie 7/ Proszg o uzupeinieniz projekin — ognaczenie, kidre Scianki w lekkie sabudowic sq projektowane- w
dokeumentagi widocsne 5q jedynie Scianfei murowane w czpsal westow sanitarnych.

Odpowiedz 7/W lekkiej zabudowie ma byé wykonana jedynie $cianka pomiedzy pomieszczeniem
nr 21 nr 3 rysunku 3a oraz pomigdzy pomieszcezeniami nr 08 i nr 09 rysunck 3a.

Pytanie 8/ Czy nazwy handlowe materiatsw budowalnych w dokumentaci sq wiggqee?

Odpowiedz 8/Zgodnie z zapisem pkt 3.3. SIWZ - Ilekro¢ w dokumentacji niniejszego postgpowania
Zamawiajacy postuguje si¢ wskazaniem znakéw towarowych, patentdéw lub pochodzenia oznaczenia te
nalezy traktowac jako przykladowe lub wzorcowe. Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania
materialéw lub urzadzen réwnowaznych ~ innych typéw, o nie gorszych parametrach technicznych niz
wskazane w SIWZ. Okreslone w dokumentacji typy materialéw i urzadzert podano przykladowo, dla
wyznaczenia standardu technicznego otraz jakoSci. Wykonawea moze zastapi¢ je materiatami lub
urzadzeniami o nie gorszej jakoéci, 0 co najmniej roéwnowaznych parametrach technicznych. Wskazanie
réwnowaznoéci zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcey. W takim przypadku Wykonawea jest
zobowtazany zalaczy¢ dane techniczne wskazujace na parametry techniczne. Wykaz materiatow i
urzadzen réwnowainych wraz z danymi technicznymi powinien stanowi¢ zatacznik do oferty.

Pytanie 9/ W ktdrym mitjscu projektowana jest pochylnia do budynku- brak informacgi w projekcie, cyefci
rysunkowe.

Odpowied’ 9/Na obecnym etapie adaptacji pomieszczen nie przewiduje sie wykonania pochylni
dla niepetnosprawnych. Wejscie gtéwne do pomieszczen przewiduje sie od strony podwdrza gdzie
bariera jest jeden stopien.

Pytanie 10/ Proszg o okreslente, jaka stolarka okienna ma byé wykonana 9 sqt. PVX ey 4 s3t. drewniane) —
prosze o uzupetnienie projefeiu. Prosge rownies pamigtac o wgledach konsermatorskich.
Odpowiedz 10/Stolarka drewniana zgodnie z opublikowanym wraz z nin. pismem rysunkiem nr 6.

Pytanie 11/ |aki materiatl ma by¢ sastosowany do instalagi wodociagowe; PPS jak na rysunkach cgy miedsians
Jak w pryedmiarge? .

Odpowiedz 11/Kosztorys przewiduje zastosowanie rur miedzianych. Dopuszcza sig zastosowanie
rur PPS.
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Dytanie 12/ Proszg o uzupelnienic projektic o lokalizagi wentylatorsw wyciqgowych wraz, okreslense krotnosci
wymtan.
Odpowiedz 12/Zgodnie 7z ftrescia kosztorysu w pomieszczeniach lazienkowych dla

wymiany 3 + 5 x.

Pytame 13/ Proszg o informage w jaki sposéh bedzie realizowany naview do pomiessuzed w stosunku do
xaprojekeiomanes wentylagi wywiewney.
Odpowiedz 13/Przez otwory w dolnej czesci skrzydet drzwiowych.

Lytanie 14/ Prosze o azupelnienie projeketn o kpl. branse slekiryesna, instalagie oswietleniows, gniazdowa,
rozdsgeinig elekiryezng, schemat ideowy instalagi eleketrycsney.

Odpowiedz 14/Wykorzystujac istniejaca rozdzielnie w pomieszczeniu kotlowni {poza zakresem
niniejszego opracowania) nalezy wyprowadzi¢ obwody dla oswietlenia i gniazd wtykowych - dla
poszezegoinych  pomieszezent  indywidualnie  zabezpieczonych bezpiecznikami typu S191.
Pomieszczeniach nie przewiduje sie odbiomikdw trojfazowych.

Pytanie 15/ Proszg o informacie w jaki sposéh zosiante possarowo gabespieczony strop drewniany w budynies
mies3kalmym do kidre go prienikaja pomissyezania objete postgpowanta. C3y dokumentagia nwzglednia tego typu
roxwigania?

OdpowiedZz 15/W ttakcle ptzygotowania materialéw pominigto koniecznosé dodatkowego
zabezpieczenia stropow dla wydzielanej strefy pozatowej w zakresie pomieszczen nr 1, nr 2, nr 3,
nt 4, o powierzchni Yacznej 47,34 m? o ktdra nalezy uzupelnié dolaczony przedmiar robét. Plyta
GKF mocowana do stropu potnieszczen, o grubosci 15 mm.

DPytania 16/ Cxemu stugy zaznaczona izolaga termiszna w dofumentacyi rysunkowes?

Odpowiedz 16/Rysunek nr 3 jest rysunkiem przygotowanym do uzgodnien z rzeczoznawcami i
nte stanowi projektowanych rozwigzas dla przedmiotowego zadania.

W pozostalym zakresie SIWZ, nie ulega zmianie.
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